
 

 

 

 

 

 

C2 General 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 

TELEKOMUNIKAČNÍ SLUŽBY MMN, a.s. A SPOLUPRACUJÍCÍCH SPOLEČNOSTÍ  
 

ÚČASTNÍK 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

(obchodní firma) 

 

Sídlo 
(celá adresa včetně PSČ) 

 

IČ  DIČ  

Kontaktní osoba  tel.  

 
 
KOMUNIKAČNÍ ADRESA PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACEI MEZI ZADAVATELEM A 
ÚČASTNÍKEM ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Adresa elektronické pošty 
(e-mail)  

 

Datová schránka1  

Upozornění 
Doručení písemnosti na uvedenou elektronickou adresu nebo do datové 
schránky se považuje za doručení účastníkovi zadávacího řízení.  

 
 
HODNOTY ČÍSELNĚ VYJÁDŘITELNÝCH KRITÉRIÍ  

Nabídková cena celkem v Kč bez DPH za 48 měsíců 
poskytování služeb (výsledná cena z přílohy 
„Hodnotící model“) 

,- Kč 

 
 

 
      
 
 
        

 
Jméno a podpis oprávněné osoby 
účastníka zadávacího řízení2           
 
 
 

 
1 Údaj o identifikaci datových schránek účastníka zadávacího řízení je nepovinný. Uvede jej pouze účastník, 

který má zřízenu datovou schránku a který souhlasí se zasíláním informací o zadávacím řízení do svých 

datových schránek. 

  
2 Podpis účastníka zadávacího řízení je povinný, stvrzuje celý obsah podané nabídky 

  



 

  

C2 General 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
(použije se pouze v případě společné nabídky více dodavatelů) 

 

TELEKOMUNIKAČNÍ SLUŽBY MMN, a.s. A SPOLUPRACUJÍCÍCH SPOLEČNOSTÍ  
 

ÚČASTNÍK 1 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

(obchodní firma) 

 

Sídlo 
(celá adresa včetně PSČ) 

 

IČ  DIČ  

Kontaktní osoba  tel.  

 

ÚČASTNÍK 2 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

(obchodní firma) 

 

Sídlo 
(celá adresa včetně PSČ) 

 

IČ  DIČ  

Kontaktní osoba  tel.  

 

ÚČASTNÍK 3 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

(obchodní firma) 

 

Sídlo 
(celá adresa včetně PSČ) 

 

IČ  DIČ  

Kontaktní osoba  tel.  

Upozornění: počet účastníků v tabulce bude upraven podle skutečného počtu účastníků společné nabídky. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

C2 General 

KOMUNIKAČNÍ ADRESA PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACEI MEZI ZADAVATELEM A 
ÚČASTNÍKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Adresa elektronické pošty 
(e-mail)  

 

Datová schránka3  

Upozornění 
Doručení písemnosti na uvedenou elektronickou adresu nebo do datové 
schránky se považuje za doručení všem účastníkům společné nabídky.  

 
 
HODNOTY ČÍSELNĚ VYJÁDŘITELNÝCH KRITÉRIÍ  

Nabídková cena celkem v Kč bez DPH za 48 měsíců 
poskytování služeb (výsledná cena z přílohy 
„Hodnotící model“) 

,- Kč 

 

 
      
 
 
        

 
Jméno a podpis osoby oprávněné jednat 
a podepisovat jménem všech účastníků 
společné nabídky4           
 

 
3 Údaj o identifikaci datových schránek účastníka zadávacího řízení je nepovinný. Uvede jej pouze účastník, 

který má zřízenu datovou schránku a který souhlasí se zasíláním informací o zadávacím řízení do svých 

datových schránek. 

  
4 Podpis účastníka zadávacího řízení je povinný, stvrzuje celý obsah podané nabídky 

. 

 


